

**UCHWAŁA NR XVI/241/15**  
**SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

z dnia 30 października 2015 r.

**w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok**

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2015r. poz.1392) art.212 ust.1 pkt 1,2,7 art. 231 ust.2, art.214 pkt 1, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwała się co następuje:

**§ 1.** W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

- 1) zmniejszeniem dochodów bieżących i zwiększeniem dochodów majątkowych stanowiących płatności w ramach budżetu środków europejskich oraz dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów finansowanych ze środków funduszy strukturalnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
- 2) uzyskaniem dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych.

**§ 2.** W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

- 1) zwiększeniem wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań związanych z realizowanymi inwestycjami przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych,
- 2) realizacją Działań przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne i Urząd Marszałkowski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 ,
- 3) przesunięciem środków między zadaniami inwestycyjnymi rocznymi realizowanymi przez Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze,
- 4) udzieleniem Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na częściowe pokrycie działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Skarżysku-Kamiennej,
- 5) realizacją zadań statutowych przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne,
- 6) zmniejszeniem wydatków bieżących w związku z likwidacją internatu w Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy,
- 7) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Wojewódzkiego Domu Kultury im.J.Piłsudskiego, Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga oraz Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach na bieżącą działalność,
- 8) zmianą źródeł finansowania przedsięwzięcia wieloletniego realizowanego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013,
- 9) zmniejszeniem wydatków bieżących z tytułu poręczeń w związku z dokonanymi spłatami.

**§ 3.** W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

**§ 4.** W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

**§ 5.** załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2015 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych i celowych w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z dotychczasowej: „Adaptacja budynku wraz z wyposażeniem pod potrzeby Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej” na : „Utworzenie Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej przez Powiat Kazimierski”.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Sejmiku

**Arkadiusz Bąk**

**DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>162 300,00</b>
<b>Pozostałe dochody majątkowe</b>			<b>162 300,00</b>
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	0870		162 300,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>162 300,00</b>

**DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

**Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo**

Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>162 300,00</b>
<b>Pozostałe dochody majątkowe</b>			<b>162 300,00</b>
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	0870		162 300,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>162 300,00</b>

## DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

## Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>88 654,50</b>	
<b>Dotacje celowe</b>		<b>88 654,50</b>	
<b>Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności</b>		<b>88 654,50</b>	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (finansowanie programów z UE)	2008	88 654,50	
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>88 654,50</b>
<b>Dotacje celowe</b>			<b>88 654,50</b>
<b>Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności</b>			<b>88 654,50</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (finansowanie programów z UE)	6208		88 654,50

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>OGÓLEM</b>		<b>88 654,50</b>	<b>88 654,50</b>

**DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

**Dział 750 - Administracja publiczna**

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWS

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>88 654,50</b>	
<b>Dotacje celowe</b>		<b>88 654,50</b>	
<b>Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności</b>		<b>88 654,50</b>	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (finansowanie programów z UE)	2008	88 654,50	
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>88 654,50</b>
<b>Dotacje celowe</b>			<b>88 654,50</b>
<b>Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności</b>			<b>88 654,50</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (finansowanie programów z UE)	6208		88 654,50

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>OGÓLEM</b>		<b>88 654,50</b>	<b>88 654,50</b>



**DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 758 - Różne rozliczenia***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>32 300,00</b>	
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>		<b>32 300,00</b>	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 ( płatności )	2007	32 300,00	
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>68 000,00</b>
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>			<b>68 000,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 ( płatności )	6207		68 000,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>32 300,00</b>	<b>68 000,00</b>

**DOCHODY PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

**Dział 758 - Różne rozliczenia**

Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>32 300,00</b>	
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>		<b>32 300,00</b>	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 ( płatności )	2007	32 300,00	
<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>			<b>68 000,00</b>
<b>Płatności w ramach budżetu środków europejskich</b>			<b>68 000,00</b>
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 ( płatności )	6207		68 000,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>32 300,00</b>	<b>68 000,00</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>			<b>184 800,00</b>
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>			<b>184 800,00</b>
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	6060		184 800,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>184 800,00</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

**Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo**

Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>			<b>184 800,00</b>
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>			<b>184 800,00</b>
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Wypłata odszkodowań za zajęte grunty pod realizowane inwestycje (00076)</i>	6060		184 800,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>184 800,00</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>46 740,00</b>	<b>64 000,00</b>
<b>Wynagrodzenia i składki od nich naliczane</b>			<b>64 000,00</b>
<b>Wynagrodzenia osobowe pracowników</b>			<b>64 000,00</b>
Wynagrodzenia osobowe pracowników	4010		64 000,00
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>46 740,00</b>	
Zakup usług pozostałych ( płatności )	4307	32 300,00	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309	14 440,00	
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>91 381,36</b>	<b>98 400,00</b>
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>64 000,00</b>	
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych	6580	64 000,00	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>27 381,36</b>	<b>98 400,00</b>
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )	6057		35 700,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059	27 381,36	15 960,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067		32 300,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069		14 440,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>138 121,36</b>	<b>162 400,00</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

**Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe**

Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>64 000,00</b>
<b>Wynagrodzenia i składki od nich naliczane</b>			<b>64 000,00</b>
<b>Wynagrodzenia osobowe pracowników</b>			<b>64 000,00</b>
Wynagrodzenia osobowe pracowników	4010		64 000,00
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>64 000,00</b>	
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>64 000,00</b>	
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych <i>Budowa elementów małej architektury (00041)</i>	6580	10 000,00	
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych <i>Prace rewaloryzacyjne i restauratorskie na terenie zespołu pałacowo-parkowego (00042)</i>	6580	54 000,00	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>64 000,00</b>	<b>64 000,00</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

**Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe**

Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>46 740,00</b>	
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>46 740,00</b>	
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)</i>	4307	32 300,00	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)</i>	4309	5 700,00	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1) <i>Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)</i>	4309	8 740,00	
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>27 381,36</b>	<b>98 400,00</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>27 381,36</b>	<b>98 400,00</b>
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)</i>	6057		35 700,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)</i>	6059		6 300,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1) <i>Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)</i>	6059		9 660,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1a014)</i>	6059	27 381,36	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)</i>	6067		32 300,00



Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)</i>	6069		5 700,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1) <i>Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)</i>	6069		8 740,00
<b>OGÓŁEM</b>		<b>74 121,36</b>	<b>98 400,00</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 600 - Transport i łączność***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>2 294 245,88</b>	<b>2 294 245,88</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>2 294 245,88</b>	<b>2 294 245,88</b>
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )	6057	2 294 245,88	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059		2 294 245,88
<b>OGÓŁEM</b>		<b>2 294 245,88</b>	<b>2 294 245,88</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury  
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej  
**Dział 600 - Transport i łączność**  
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>2 294 245,88</b>	<b>2 294 245,88</b>
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>2 294 245,88</b>	<b>2 294 245,88</b>
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE Dz. 4.1) <i>Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)</i>	6057	2 294 245,88	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) <i>Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)</i>	6059		2 294 245,88
<b>OGÓŁEM</b>		<b>2 294 245,88</b>	<b>2 294 245,88</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 720 - Informatyka***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>48 353,76</b>
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>			<b>48 353,76</b>
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)	4219		48 353,76
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>48 353,76</b>	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>48 353,76</b>	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069	48 353,76	
<b>OGÓLEM</b>		<b>48 353,76</b>	<b>48 353,76</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informatycznego  
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej  
**Dział 720 - Informatyka**  
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>48 353,76</b>
<b>Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>			<b>48 353,76</b>
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4219		48 353,76
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>48 353,76</b>	
<b>Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3</b>		<b>48 353,76</b>	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	6069	48 353,76	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>48 353,76</b>	<b>48 353,76</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 757 - Obsługa długu publicznego***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>212 686,26</b>	
<b>Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji</b>		<b>212 686,26</b>	
Wyплаты z tytułu gwarancji i poręczeń	8020	212 686,26	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>212 686,26</b>	

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów

Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

**Dział 757 - Obsługa długu publicznego**

Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>212 686,26</b>	
<b>Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji</b>		<b>212 686,26</b>	
Wpłaty z tytułu gwarancji i poręczeń <i>Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w PEKAO S.A. (30002)</i>	8020	212 686,26	
<b>OGÓLEM</b>		<b>212 686,26</b>	

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 801 - Oświata i wychowanie***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>100 000,00</b>
<b>Dotacje</b>			<b>100 000,00</b>
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących	2710		100 000,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>100 000,00</b>



**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

**Dział 801 - Oświata i wychowanie**

Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>100 000,00</b>
<b>Dotacje</b>			<b>100 000,00</b>
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących <i>Udzielenie Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na częściowe pokrycie działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Skarżysku-Kamiennej (90010)</i>	2710		100 000,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>100 000,00</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 851 - Ochrona zdrowia***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>47 798,75</b>	<b>47 798,75</b>
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>47 798,75</b>	<b>47 798,75</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych	6220	47 798,75	47 798,75
<b>OGÓLEM</b>		<b>47 798,75</b>	<b>47 798,75</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
**Dział 851 - Ochrona zdrowia**  
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>		<b>47 798,75</b>	<b>47 798,75</b>
<b>Inwestycje i zakupy inwestycyjne</b>		<b>47 798,75</b>	<b>47 798,75</b>
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych <i>Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i urządzeń gastronomicznych do kuchni w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00051)</i>	6220	47 798,75	
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych <i>Modernizacja elektronicznego systemu obsługi kasy basenowej i układu sterowania obiegiem solarnym w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00098)</i>	6220		47 798,75
<b>OGÓŁEM</b>		<b>47 798,75</b>	<b>47 798,75</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>158 392,38</b>	
<b>Wynagrodzenia i składki od nich naliczane</b>		<b>64 326,18</b>	
<b>Wynagrodzenia osobowe pracowników</b>		<b>45 452,26</b>	
Wynagrodzenia osobowe pracowników	4010	39 236,99	
Dodatkowe wynagrodzenie roczne	4040	6 215,27	
<b>Pochodne od wynagrodzeń</b>		<b>18 873,92</b>	
Składki na ubezpieczenia społeczne	4110	15 580,57	
Składki na Fundusz Pracy	4120	3 293,35	
<b>Wydatki związane z realizacją zadań statutowych</b>		<b>90 913,71</b>	
Zakup materiałów i wyposażenia	4210	4 218,01	
Zakup środków żywności	4220	34 081,63	
Zakup energii	4260	35 318,55	
Zakup usług zdrowotnych	4280	609,00	
Zakup usług pozostałych	4300	55,68	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	4360	158,00	
Podróże służbowe krajowe	4410	56,54	
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	4440	16 416,30	
<b>Świadczenia na rzecz osób fizycznych</b>		<b>3 152,49</b>	
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	3020	3 152,49	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>158 392,38</b>	

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

**Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza**

Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne - PSM

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>		<b>158 392,38</b>	
<b>Wynagrodzenia i składki od nich naliczane</b>		<b>64 326,18</b>	
<b>Wynagrodzenia osobowe pracowników</b>		<b>45 452,26</b>	
Wynagrodzenia osobowe pracowników	4010	39 236,99	
Dodatkowe wynagrodzenie roczne	4040	6 215,27	
<b>Pochodne od wynagrodzeń</b>		<b>18 873,92</b>	
Składki na ubezpieczenia społeczne	4110	15 580,57	
Składki na Fundusz Pracy	4120	3 293,35	
<b>Wydatki związane z realizacją zadań statutowych</b>		<b>90 913,71</b>	
Zakup materiałów i wyposażenia	4210	4 218,01	
Zakup środków żywności	4220	34 081,63	
Zakup energii	4260	35 318,55	
Zakup usług zdrowotnych	4280	609,00	
Zakup usług pozostałych	4300	55,68	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	4360	158,00	
Podróże służbowe krajowe	4410	56,54	
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	4440	16 416,30	
<b>Świadczenia na rzecz osób fizycznych</b>		<b>3 152,49</b>	
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	3020	3 152,49	
<b>OGÓŁEM</b>		<b>158 392,38</b>	

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego***kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>260 000,00</b>
<b>Dotacje</b>			<b>260 000,00</b>
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury	2480		260 000,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>260 000,00</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Koordynuje: *Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki*

**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>10 000,00</b>
<b>Dotacje</b>			<b>10 000,00</b>
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury <i>Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c019)</i>	2480		10 000,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>10 000,00</b>

**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Koordynuje: *Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki*

**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**

Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>50 000,00</b>
<b>Dotacje</b>			<b>50 000,00</b>
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury <i>Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c020)</i>	2480		50 000,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>50 000,00</b>



**WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015**

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
**Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego**  
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK

*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>			<b>200 000,00</b>
<b>Dotacje</b>			<b>200 000,00</b>
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury <i>Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c021)</i>	2480		200 000,00
<b>OGÓŁEM</b>			<b>200 000,00</b>

**Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015**

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr  
XVI/241/15  
Sejmiku  
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015  
roku

Lp.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
1	Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)	RCNT	2010-2015	150	15095		<b>-27 381,36</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -27 381,36 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	<b>-27 381,36</b>
2	Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)	RCNT	2011-2015	150	15095		<b>51 660,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska -32 300,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. -5 700,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -8 740,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	<b>-46 740,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska 68 000,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 12 000,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 18 400,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	<b>98 400,00</b>

Lp.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
3	Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)	ŚZDW	2009-2015	600	60013		<b>0,00</b>
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska -2 294 245,88 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 2 294 245,88 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	<b>0,00</b> -2 294 245,88 0,00 0,00 2 294 245,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4	e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	UMWŚ	2009-2015	720	72095		<b>0,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 48 353,76 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	<b>48 353,76</b> 0,00 0,00 0,00 48 353,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	<b>Wydatki majątkowe</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -48 353,76 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	<b>-48 353,76</b> 0,00 0,00 0,00 -48 353,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lp.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
5	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c019)	TSZ	2011-2022	921	92106		<b>10 000,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 10 000,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	<b>10 000,00</b>
6	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c020)	FŚ	2011-2022	921	92108		<b>50 000,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 50 000,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	<b>50 000,00</b>
7	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c021)	WDK	2011-2022	921	92109		<b>200 000,00</b>
	<b>Wydatki bieżące</b>					<b>łącznie</b> Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 200 000,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 0,00 kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00	<b>200 000,00</b>

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
	Ogółem wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	261 613,76 -32 300,00 0,00 254 300,00 39 613,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	22 664,88 -2 226 245,88 0,00 12 000,00 2 236 910,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne kredyty i pożyczki- kwalifikowalne	284 278,64 -2 258 545,88 0,00 266 300,00 2 276 524,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

**WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
na 2015 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
<b>I</b>	<b>WYDATKI BIEŻĄCE</b>					<b>1 613,76</b>
1.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" Projekt: Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-46 740,00 -32 300,00 0,00 -14 440,00 0,00
1.2	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	UMWŚ	720	72095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	48 353,76 0,00 0,00 48 353,76 0,00
<b>I</b>	<b>Ogółem wydatki bieżące</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					<b>1 613,76</b> <b>-32 300,00</b> <b>0,00</b> <b>33 913,76</b> <b>0,00</b>
<b>I I</b>	<b>WYDATKI MAJĄTKOWE</b>					<b>22 664,88</b>
2.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" Projekt: Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1a097)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	98 400,00 68 000,00 0,00 30 400,00 0,00
2.2	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	UMWŚ	720	72095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-48 353,76 0,00 0,00 -48 353,76 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2015 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
2.3	<b>Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu</b> <b>Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych</b> Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1a014)	RCNT	150	15095	<b>Wartość zadania</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	<b>-27 381,36</b> 0,00 0,00 -27 381,36 0,00
<b>II</b>	<b>Ogółem wydatki majątkowe</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					<b>22 664,88</b> <b>68 000,00</b> 0,00 -45 335,12 0,00
<b>I+II</b>	<b>WYDATKI OGÓLEM</b> Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					<b>24 278,64</b> <b>35 700,00</b> 0,00 -11 421,36 <b>0,00</b>

## ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 5  
do  
Uchwały Nr  
XVI/241/15  
Sejmiku  
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015  
roku

L.p.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Dział	Rozdział	Wydatki do poniesienia w 2015 roku
1	Wyplata odszkodowań za zajęte grunty pod realizowane inwestycje (00076 )	SZMiUW	010	01006	184 800,00
2	Budowa elementów małej architektury (00041 )	RCNT	150	15095	-10 000,00
3	Prace rewaloryzacyjne i restauratorskie na terenie zespołu pałacowo-parkowego (00042 )	RCNT	150	15095	-54 000,00
4	Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i urządzeń gastronomicznych do kuchni w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00051 )	ŚCR	851	85111	-47 798,75
5	Modernizacja elektronicznego systemu obsługi kasy basenowej i układu sterowania obiegiem solarnym w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00098 )	ŚCR	851	85111	47 798,75
	<b>OGÓLEM</b>				<b>120 800,00</b>



**Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku**

w złotych

Nazwa zadania	Dział	Rozdział	§	Dotacje ogółem	w tym										
					WYDATKI BIEŻĄCE	w tym					WYDATKI MAJĄTKOWE	w tym			
						Wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Dotacje	Wydatki związane z realizacją zadań statutowych	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		Inwestycje i zakupy inwestycyjne	Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Wnieście wkładów do spółek prawa handlowego	Zakup i objęcie akcji i udziałów
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego</b>															
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	720	72095	4219		48 353,76	0,00	0,00	0,00	0,00	48 353,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	720	72095	6069		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-48 353,76	0,00	-48 353,76	0,00	0,00
<b>II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego</b>															
Udzielenie Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na częściowe pokrycie działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Skarżysku-Kamiennej (90010)	801	80147	2710		100 000,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>OGÓLEM</b>					148 353,76	0,00	100 000,00	0,00	0,00	48 353,76	-48 353,76	0,00	-48 353,76	0,00	0,00

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**DOTACJE CELOWE W 2015 R.**

L.p.	Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
1	2	3	4	5	6
<b>DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH</b>					
I	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710)				<b>100 000,00</b>
1	<b>801</b>		Oświata i wychowanie		<b>100 000,00</b>
		80147	Biblioteki pedagogiczne		100 000,00
II	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6220)			<b>47 798,75</b>	<b>47 798,75</b>
1	<b>851</b>		Ochrona zdrowia	<b>47 798,75</b>	<b>47 798,75</b>
		85111	Szpitala ogólne	47 798,75	47 798,75
<b>DOTACJE BIEŻĄCE</b>				<b>0,00</b>	<b>100 000,00</b>
<b>DOTACJE MAJĄTKOWE</b>				<b>47 798,75</b>	<b>47 798,75</b>
<b>OGÓLEM DOTACJE</b>				<b>47 798,75</b>	<b>147 798,75</b>

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XVI/241/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.10.2015 roku

**DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 R.**

L.p.	Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
1	2	3	4	5	6
<b>DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH</b>					
I	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)				<b>260 000,00</b>
1	921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		<b>260 000,00</b>
		92106	Teatry		10 000,00
		92108	Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele		50 000,00
		92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		200 000,00
<b>DOTACJE BIEŻĄCE</b>				<b>0,00</b>	<b>260 000,00</b>
<b>DOTACJE MAJĄTKOWE</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>OGÓLEM DOTACJE</b>				<b>0,00</b>	<b>260 000,00</b>